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"Ulike perspektiv på størrelse og styringslogikk i 
organisasjoner."  Torsdag 17.11 kl.09.30-10.15. Sted: PH170 
 

Jan Thorsvik er dr.philos. fra Universitetet i Bergen, og professor ved 

Universitetet i Agder og professor II ved Norges teknisk- 

naturvitenskapelige universitet (NTNU) i Trondheim. Han har publisert 

bøker og artikler om organisasjon og ledelse, planlegging, offentlig 

politikk og administrasjon. Thorsvik har i mange år vært fast 

gjesteforeleser ved universiteter og høgskoler i Norden, og er en mye 

brukt foredragsholder både i offentlig sektor og næringsliv. 

 

 
 
 

 
"Museum – med et skrik» - om det fusjonerte  
Torsdag 17.11 kl.13.30-14.15. Sted: Nasjonalmuseet, 
Tullinløkka 

Audun Eckhoff har vært direktør ved Nasjonalmuseet for kunst 

arkitektur og design siden våren 2009. Før dette var han direktør ved 

Bergen Kunstmuseum (2002-2009), konservator ved Museet for 

samtidskunst (1995-2002) og journalist i NTB, utenriksavdelingen 

(1986-1994).  Det første han tok tak i som ny direktør ved 

Nasjonalmuseet var en omorganisering med hovedvekt på å styrke 

faglighetens betydning. Den nye organisasjonen er på plass og har 

begynt å gi gode resultater. 

 

 

 

"Helseforetakene – for store eller for små?" 
 Torsdag 17.11 kl.14.45-15.30. Sted: PH170 
 

Morten Meyer er cand.polit fra UIB og har jobbet ca. 10 år som 

konsulent og leder i sykehus. Meyer jobber nå som Ass. HR-direktør i 

det fusjonerte Oslo universitetssykehus og har tidligere blant annet 

vært HR-direktør ved Rikshospitalet og Ass. divisjonsdirektør ved 

Ullevål universitetssykehus. Før dette jobbet Meyer som Manager i 

Deloitte Consulting og hadde en rekke oppdrag for sykehus på ulike 

nivå. 

 
 

 
 

"Allianser som alternativ til sammenslåing? "   
Fredag 18.11 kl.09.15-10.00. Sted: PH170 

 
Randi Lunnan er siviløkonom og dr.oecon fra NHH og professor i 

strategi på Handelshøyskolen BI. Hun er nettopp kommet tilbake fra 

opphold som gjesteprofessor ved Temple University, Philadelphia. 

Hun forsker blant annet på strategiske allianser og internasjonal 

business, og har publisert i tidsskrifter som Strategic Management 

Journal, Journal of Management and Journal of Management Studies. 

Randi Lunnan er med i redaksjonsrådet i Global Strategy Journal and 

International Journal of Strategic Business Alliances. 

 
 


